- ˘ ˘, ˘ ˘ ˘ iamb. et antisp.
idem.

˘ ˘ ˘ - ˘ ˘ ˘ ˘ tetram. dact.
˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ trim. iamb. cat.

160 - ˘ ˘ ˘ ˘, ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ idem.

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ - qualis v. 152.
˘ ˘ ˘ - ˘ ˘ ˘ tetram. dact.

idem.

idem.

165 idem.

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ antisp. et iam.
˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ dim. iamb. hyperc.

Vss. 186—189 systema liberiorum anapaestorum, qui sponsi diaci appellari solent. Eorum primus et ultimus dimetri sunt catalecticci, medii acatalecticci. Vide de hoc numerorum genere Seidler. ad Eurip. Troad. 122 et Herm. El. p. 384. Epit. p. 147, qui recte negavit ubique antistrophicos hos anapaestos esse, quae fuit Seidleri sententia. Ita non sunt antistrophici, qui infra positi sunt v. 226—228 et 232—235.

Vss. 190—193 dimetri anapaestici legitimi et dimeter troch. brachycatalectus sive versus ithyphallicus, de quo vide Hermann. El. p. 94 seq.

Vss. 194—205.

195 - ˘ ˘ -, ˘ ˘ dim. anap.
- ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ dim. anap. cat.

- ˘ ˘ -, ˘ ˘ monom. anap.

- ˘ ˘ ˘ ˘ dochm.

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ dim. anap.

200 - ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ diiamb. et cret.
˘ ˘ ˘ ˘ - dim. troch. cat.

- ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ dim. iamb.

idem.

˘ ˘ ˘ ˘ - tetram. dact.

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ dim. iamb. cat.

Vss. 226—228 dimetri anapaestici catalecticci.

Vss. 229 et sequens tetrametri dactylici.

Vss. 231—235 dimetri anapaestici liberiiores.

Vss. 236—243.

˘ ˘ ˘ ˘ dact. et cret.

˘ ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ ˘ iidem.

˘ ˘ ˘ ˘ monom. troch. hyperc.

240 idem.

˘ -, ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ glyconeus.

- ˘ ˘ ˘ penthem. iamb.

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ ˘ antisp. et penth. iamb.

V. 244—464 trimetri iambici.

Vss. 465—477.

465 - ˘ -, ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ dim. chori. cum basi.

- ˘ -, ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ moloss., chori., iamb.

˘ ˘ ˘ ˘ ithyphallicus.

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ trim. iamb.

˘ ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ ˘ penth. iamb. et dim. iamb. brachyc.

470 ˘ ˘ ˘ ˘ dim. iamb. brachyc.

˘ ˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ ˘ ˘ lagaoed. (dactylo et troch. con-
stans).

˘ ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ dim. iamb. hyperc.

- ˘ ˘ ˘ dochm.

475 - ˘ ˘ -, ˘ ˘ ˘ ˘ dim. iamb. hypere.

- ˘ ˘ ˘ ˘ dochm.

- ˘ ˘ ˘ ˘ ˘, ˘ ˘ ˘ ˘ ˘.

V. 477 pariter atque O. R. 1066 ed. meae ante Sophoclem a me Lipsiae anno 1825 editum vulgo in duos divisi versus legebantur hoc modo:

ἄντε πατέρεψεν αλ-
σχίσταις ἐν αλυταις.

ἴητε Φοῖβε, σοι
δὲ ταῦτ' ἀρέστ' εἰη.

Neque, cur ita discripti fuerint, latebit eum, qui versus antistrophicos comparabit. Ego vero iam olim in edit. Lips. monui coniungendos eos versus in unum esse, ita ut unus ille duobus ordinibus constet, quorum prior sit logaoedicus, praeposita anacrusi, posterior ex cretico et trochaeo compositus. Iam nihil habet offensionis, quod ultima lagaoedici ordinis nunc longa, nunc brevis est longaque brevis respondet, ut et hoc loco et O. R. 1066 factum est. Ceterum plures reperiuntur in Sophoclis tragediis versus simili metro compositi. Ita non infrequens est haec forma: